Suma eurais 

(su PVM) 

Siūlomos 

prekės 

pavadinimas, 

prekės kodas 

(jeigu turi)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Chirurginiai instrumentai 

Džigli vielos  

100 Vnt. 7,00 700,00 35,00 735,00 FH415, 

Aesculap 

AG 

Pasiūlymo kaina eurais su PVM 735,00 € (septyni šimtai trisdešimt penki eurai). 

PVM sudaro 35,00 eurus (trisdešimt penki eurai). 
                                                                              (Suma žodžiais) 

2. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės  atitinkamos skilties